
日本 K―ABC アセスメント学会 

2019 年度第 4 回中央事例研究会 中止のお知らせ 

 

 

過日ご連絡いたしましたように 3 月 14 日（土）に第 4 回中央事例研究会を開催する予定

でおりましたが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、今回は中止とさせてい

ただきます。 

 

大変残念ではありますが、中央事例研究会は、全国から先生方が参加されますので研究会

の時間のみならず往復の移動時間におけるご負担やリスクも大きいと考え、中止の判断と

なりました。 

 

 今後の開催日時に関しましては、状況が落ち着きましたら、改めましてメールおよびホー

ムページにてご連絡申し上げます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 もし、お知り合いで研究会の中止をご存じない方がいらっしゃいましたら、中止の件をお

伝えいただけましたら幸いです。 

 

 事態の収束が一向に見えてまいりませんが、一日も早く皆様と研究会で共に学べる日が

来ることを願っております。その日まで、どうぞ十分にご自愛くださいませ。 

 

 

日本 K-ABC アセスメント学会 

中央事例研究会担当   小野純平、小林 玄 

 

 


